
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  11/2009 - PR

11/2009

16/01/2009

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

1 17.820,00- 006158 - ZERO HORA EDITORA JORNALISTICA S/A.

1 17.820,00

Qtde de Itens

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

11/2009-PR

PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 11/2009

e )  Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA DAR PUBLICIDADE AOS ATOS OFICIAIS 
EXARADOS PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, EM ÓRGÃO DE IMPRENSA ESCRITA 
(JORNAL DE CIRCULAÇÃO ESTADUAL), QUE CIRCULE EM TODOS OS DIAS ÚTEIS DA SEMANA, 
DURANTE O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2009, PODENDO SER PRORROGADO ATÉ O LIMITE DE 
60 (SESSENTA) MESES. 

d )  Data Homologação: 06/02/2009

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

Total dos Itens

JOAÇABA                  ,   6   de  Fevereiro   de   2009.

Prefeito

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------




